

Ullits & Winther IT ApS

Agerlandsvej 1, 8800 Viborg

CVR-nr. 26 66 43 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2020.

Niels-Henrik Aagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Ullits & Winther IT ApS Agerlandsvej 1 8800 Viborg |
| | CVR-nr.: 26 66 43 73 |
| | Stiftet: 20. juni 2002 |
| | Hjemsted: Viborg Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Claus Søndergaard Nielsen Lars Fogtmann Juelsen Niels-Henrik Aagaard |
| Direktion | Niels-Henrik Aagaard |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af konsulenttimer indenfor IT, formidling af køb af IT og kontorudstyr samt vedligeholdelse af IT-systemer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2019, udviser et resultat på 392.712 kr. mod 454.595 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 517.712 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.424.180 | 2.697.763 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.833.127 | -2.028.821 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-80.577</u> | <u>-80.701</u> |
| Resultat før finansielle poster | 510.476 | 588.241 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-6.941</u> | <u>-5.284</u> |
| Resultat før skat | 503.535 | 582.957 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-110.823</u> | <u>-128.362</u> |
| Årets resultat | <u>392.712</u> | <u>454.595</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>392.712</u> | <u>454.595</u> |
| Disponeret i alt | <u>392.712</u> | <u>454.595</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 206.589 | 271.837 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 206.589 | 271.837 |
| Anlægsaktiver i alt | 206.589 | 271.837 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Handelsvarer | 85.000 | 42.000 |
| Varebeholdninger i alt | 85.000 | 42.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 648.925 | 1.028.739 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 260.146 | 330.024 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 177 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 26.523 |
| Tilgodehavender i alt | 909.248 | 1.385.286 |
| Likvide beholdninger | 558.333 | 427.184 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.552.581 | 1.854.470 |
| Aktiver i alt | 1.759.170 | 2.126.307 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 392.712 | 454.595 |
| Egenkapital i alt | 517.712 | 579.595 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 26.000 | 34.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 26.000 | 34.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 23.971 | 0 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 23.971 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 225.410 | 178.396 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 7.362 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 7.362 |
| Anden gæld | 958.715 | 1.326.954 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.191.487 | 1.512.712 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.215.458 | 1.512.712 |
| Passiver i alt | 1.759.170 | 2.126.307 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.744.235 | 1.931.972 |
| Pensioner | 78.597 | 86.625 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.295 | 10.224 |
| | <u>1.833.127</u> | <u>2.028.821</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet selskabsskat af årets resultat | 118.823 | 120.362 |
| Udskudt skat af årets resultat | -8.000 | 8.000 |
| | <u>110.823</u> | <u>128.362</u> |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | <u>674.324</u> |
| Kostpris primo | | 674.324 |
| Kostpris ultimo | | <u>674.324</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | 402.487 |
| Årets afskrivninger | | 65.248 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | <u>467.735</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>206.589</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| | | |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 454.595 | 363.461 |
| Udbetalt udbytte | -454.595 | -363.461 |
| Udbytte for regnskabsåret | 392.712 | 454.595 |
| | <u>392.712</u> | <u>454.595</u> |

Noter

5. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2019 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2019 | Restgæld efter 5 år |
|------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Anden gæld | 23.971 | 0 | 23.971 | 0 |
| | 23.971 | 0 | 23.971 | 0 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet betalingsgaranti på 100 tkr. overfor leverandør af varer og tjenesteydelser af pengeinstitut.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med Ullits & Winther Revisionskomplementaranpartsselskab, CVR-nr. 31 88 32 88 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.